2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ  SƠN  TÂY HẠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND
	   Sơn Tây Hạ, ngày       tháng  9 năm 2025

	V/v đăng ký nhu cầu kinh phí xác định giá đất cụ thể để phục vụ công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng các công trình, dự án trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ

	                  Kính gửi:  Sở Tài chính Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2088/STC-QLNS ngày 16/9/2025 của Sở Tài chính Quảng Ngãi về việc xác định nhu cầu kinh phí xác định giá đất cụ thể để phục vụ công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng;

UBND xã Sơn Tây Hạ đăng ký nhu cầu kinh phí xác định giá đất cụ thể để phục vụ công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng các công trình, dự án trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ, như sau:

( có phục lục 01,02 chi tiết kèm theo)
Trên đây là đăng ký nhu cầu kinh phí xác định giá đất cụ thể để phục vụ công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng các công trình, dự án trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ. Kính đề nghị Sở Tài chính Quảng Ngãi tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND;

- Phòng Kinh tế;
- C,PVP, TH;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Thị Tình